
Kreis Jena 2025/26

Kreisliga Jugend
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV SCHOTT Jena II 5 5 0 0 30:10 +20 10:0
2 SV Jena-Zwätzen 5 3 2 0 28:13 +15 8:2
3 USV Jena IV 3 3 0 0 18:6 +12 6:0
4 USV Jena III 4 2 1 1 21:12 +9 5:3
5 SV 1910 Kahla 4 2 1 1 20:15 +5 5:3
6 TSV Stadtroda 7 2 1 4 25:30 -5 5:9
7 SV 1910 Kahla II 6 1 1 4 14:30 -16 3:9
8 SV SCHOTT Jena III 5 1 0 4 17:25 -8 2:8
9 TSV Stadtroda II 7 1 0 6 8:40 -32 2:12

 

Bemerkungen
Gespielt wird in der Hinrunde eine 'einfach Serie' Jeder gegen
Jeden. Für die Rückrunde behalten wir uns Anpassungen des
Spielformats vor, so dass weitere Teams hinzugefügt werden
können.

Spielleiter-Kontaktadresse
Geisler, Tobias, 07749 Jena, Mobil: 0049176 24211673, www.jena-
tischtennis.de, tobias.geisler@usvjena.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
 

25.08.2025
 

17:00 (K)
 
17:00 (K)
 
18:25 v (K)
 
18:30 v (K)
 

SV 1910 Kahla
Halle: in Kahla
SV 1910 Kahla II
Halle: in Kahla
SV 1910 Kahla
Halle: in Kahla
SV 1910 Kahla II
Halle: in Kahla

SV SCHOTT Jena II
 
SV SCHOTT Jena III
 
SV SCHOTT Jena III
 
SV SCHOTT Jena II
 

3:6
 

1:6
 

6:3
 

1:6
 

Do.
 

04.09.2025
 

16:45 (U)
 
16:45 (U)
 
17:30 v (K)
18:50 v (U)
 
18:50 v (U)
 

USV Jena III
Halle: beim USV Jena
USV Jena IV
Halle: beim USV
SV 1910 Kahla
USV Jena IV
Halle: beim USV Jena
USV Jena III
Halle: beim USV Jena

TSV Stadtroda II
 
TSV Stadtroda
 
SV 1910 Kahla II
TSV Stadtroda II
 
TSV Stadtroda
 

6:0
 

6:2
 

6:1
6:0
 

6:1
 

Mo.08.09.2025 17:30 (S)
18:00 v (K)

TSV Stadtroda II
SV 1910 Kahla II

TSV Stadtroda
SV Jena-Zwätzen

0:6
0:6

Mi. 10.09.2025 17:00 t SV SCHOTT Jena II SV SCHOTT Jena III 6:3
Do. 11.09.2025 16:45 USV Jena IV USV Jena III 6:4
Mo.
 

15.09.2025
 

17:30 v (S)
 
17:30 (S)
 

TSV Stadtroda II
Halle: in Stadtroda
TSV Stadtroda
Halle: in Stadtroda

SV Jena-Zwätzen
 
SV Jena-Zwätzen
 

1:6
 

2:6
 

Mi. 24.09.2025 18:00 SV Jena-Zwätzen USV Jena III 5:5
Mi. 01.10.2025 18:00 SV Jena-Zwätzen SV 1910 Kahla 5:5
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Kreis Jena 2025/26

Kreisliga Jugend
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
 

20.10.2025
 

17:30 v (S)
 
17:30 v (S)
 
18:45 v (S)
 
18:50 v (S)
 

TSV Stadtroda II
Halle: in Stadtroda
TSV Stadtroda
Halle: in Stadtroda
TSV Stadtroda II
Halle: in Stadtroda
TSV Stadtroda
Halle: in Stadtroda

SV SCHOTT Jena II
 
SV SCHOTT Jena III
 
SV SCHOTT Jena III
 
SV SCHOTT Jena II
 

0:6
 

6:1
 

6:4
 

3:6
 

Mo.
 

27.10.2025
 

17:30 v
 
18:45 v
 

TSV Stadtroda
Halle: in Stadtroda
TSV Stadtroda II
Halle: in Stadtroda

SV 1910 Kahla II
 
SV 1910 Kahla II
 

5:5
 

1:6
 

Mi. 05.11.2025 18:00 SV Jena-Zwätzen USV Jena IV  
Mi.
 

12.11.2025
 

17:00 (J)
 
17:00 (J)
 
18:15 (J)
 
18:15 (J)
 

SV SCHOTT Jena II
Halle: beim SV Schott
SV SCHOTT Jena III
Halle: beim SV Schott
SV SCHOTT Jena III
Halle: beim SV Schott
SV SCHOTT Jena II
Halle: beim SV Schott

USV Jena IV
 
USV Jena III
 
USV Jena IV
 
USV Jena III
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Do.
 

13.11.2025
 

17:30 v
 
18:45 v
 

TSV Stadtroda II
Halle: in Stadtroda
TSV Stadtroda
Halle: in Stadtroda

SV 1910 Kahla
 
SV 1910 Kahla
 

 
 
 
 

Mi. 19.11.2025 17:00 SV SCHOTT Jena III SV Jena-Zwätzen  
Do.
 

20.11.2025
 

16:45
 
16:45
 
18:00
 
18:00
 

USV Jena III
Halle: beim USV Jena
USV Jena IV
Halle: beim USV Jena
USV Jena III
Halle: beim USV Jena
USV Jena IV
Halle: beim USV Jena

SV 1910 Kahla II
 
SV 1910 Kahla
 
SV 1910 Kahla
 
SV 1910 Kahla II
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 26.11.2025 18:00 SV Jena-Zwätzen SV SCHOTT Jena II  
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